Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno dell'intervento ME 17783 San 

Marco D’Alunzio- “Lavori di completamento del consolidamento centro abitato Catorelli SS 

Annunziata”- Codice Caronte SI 1 17783, il pagamento dell'importo di € 17.472,98 

(diciassettemilaquattrocentosettantadue/98), di cui € 653,96 per oneri ed € 3.740,47 per IVA, relativo 

alla fattura n. FPA 1/23 del 15/06/2023 (SDI 9862670963), emessa dall’Ing. Biagio Petrisi (C.F. 

PTRBGI72D261199F — P.IVA 1T02770270839), quale saldo del compenso spettante per l’attività di

[...]

Collaudatore statico, da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario 

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo pari ad € 3.269,64 

(tremiladuecentosessantanove/64), relativa alla somma di cui al precedente articolo, a favore della 

Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo 

della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese